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31324099 ELIZA PEREIRA DE SOUZA NETA DA SILVA DESCLASSIFICADA - item 13.2, B 6.1 23/2023
20230023952 MARIA CLARA SOARES DEFERIDA 6.0 23/2023
20230054879 RIVANILDO DA SILVA VIEIRA DEFERIDA 5.96 23/2023

EDITAL  PRAPE Nº 23/2023
SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - PRAPE/COAPE/UFPB

Campus II – Areia

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO PRÉ-ESCOLAR

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

20230054879 RIVANILDO DA SILVA VIEIRA DEFERIDA 5.96 23/2023
20210120298 TAINAN DE SOUZA SANTOS DEFERIDA 4.75 23/2023
20210150617 JAILMA DOS SANTOS BENTO DEFERIDA 4.25 16/2023
20170003236 VITORIA AZEVEDO DE ANDRADE DESCLASSIFICADA - item 13.2, B 2.79 16/2023
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20220123490 GILVAN BERTO FERREIRA GUEDES DEFERIDA 6.66 23/2023
20230099834 GISELE DA SILVA FREITAS DEFERIDA 6.54 23/2023
20230075538 AUGUSTO CEZAR DA SILVA SANTOS DEFERIDA 6.08 23/2023
20220125986 DANIEL CARLOS DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDA 6.08 23/2023

EDITAL  PRAPE Nº 23/2023
SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - PRAPE/COAPE/UFPB

Campus II – Areia

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO MORADIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

20220125986 DANIEL CARLOS DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDA 6.08 23/2023
20230152109 EMILLY VITORIA FERNANDES DE LIMA FRANCA DEFERIDA 5.86 23/2023
20230139134 MARIANA SILVA DE ARAUJO DEFERIDA 5.86 23/2023
20190153633 PAULA GABRIELLE DE ARAUJO SILVA DEFERIDA 5.84 23/2023
20230016653 PAMELA DA SILVA AGUIAR DEFERIDA 5.81 23/2023
20230152000 FERNANDA LIVIA FAUSTO DE SOUSA DEFERIDA 5.78 23/2023
20230139072 VITORIA SOUZA RIBEIRO DE ARAUJO DEFERIDA 5.78 23/2023
20220137762 LUANA ALEXANDRE ARANTES DEFERIDA 5.71 23/2023
20230152127 LAYSA KAMILA FERNANDES DE OLIVEIRA DEFERIDA 5.66 23/2023
20230129352 YAMILLE KAROLINY SILVA DA ROCHA DEFERIDA 5.58 23/2023
20210150537 MARIA LUCIVANIA AZEVÊDO BATISTA DEFERIDA 5.51 23/2023
20200070343 WDSON LUIZ ALMEIDA DINIZ DEFERIDA 5.47 23/2023
20230129450 JOAO GABRIEL DE LIMA SILVA DEFERIDA 5.45 23/2023
20190114475 GILVANIA DA SILVA BARBOSA DEFERIDA 5.43 23/2023
20230097731 MARIA ISABEL GOMES DE LIMA DEFERIDA 5.41 23/2023
20220123810 DANIELLA SANTOS DE LIMA DEFERIDA 5.39 23/2023
20230023854 GUILHERME EMANUEL GADELHA CORREIA DEFERIDA 5.33 23/2023
20230129512 VALDEIR MARIO SILVA VERISSIMO DEFERIDA 5.27 23/2023
20210120396 JOSEANE DA SILVA FERREIRA DEFERIDA 5.26 23/2023
20220119450 FALMA CLEYDSON DE OLIVEIRA ALVES DEFERIDA 5.17 23/2023
20230139054 WELLINGTON GUSTAVO VILAR MARTINS DEFERIDA 5.16 23/2023
20220094816 ISABELLA SOARES DE ALMEIDA MARTINS DEFERIDA 5.13 23/2023
20220119559 MARIA VITORIA DA SILVA LIMA DEFERIDA 5.13 23/2023
20230154650 JOSE ANTONIO NEVES CORREIA DEFERIDA 5.11 23/2023
20230040775 GLORIA MARIA FERREIRA DA SILVA DEFERIDA 5.03 23/2023
20200044998 ISTELA LORENA BEZERRA LUCIANO DEFERIDA 5.02 23/2023
20230100078 JOSE BEZERRA DA SILVA NETO DEFERIDA 5.01 23/2023
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INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO MORADIA

20230054897 SAMUEL JUSTINO DA SILVA DEFERIDA 4.99 23/2023
20230018255 ARTHUR MATEUS LIMA DE OLIVEIRA VIEIRA DEFERIDA 4.89 16/2023
20210070187 THIAGO FELLIPE CAVALCANTE BERNARDINO DEFERIDA 4.81 23/2023
20230074693 MARINA LAILA DANTAS BENEVIDES DEFERIDA 4.81 16/2023
20210140942 JADE DE SOUSA SUCKOW BARBOSA DEFERIDA 4.79 23/2023
20230074138 ODARA VIRNA GAMA MONTEIRO DEFERIDA 4.79 23/2023
20230147860 LUCAS FREITAS LIMA DEFERIDA 4.74 23/2023
20230007672 TALISSON KAUE DOS SANTOS DANTAS DEFERIDA 4.73 16/2023
20230104611 THALLYS LUIZ GALVAO DOS SANTOS DEFERIDA 4.71 16/2023
20230139090 HILLAN CARDOSO NASCIMENTO DEFERIDA 4.71 23/2023
20230040971 MATHEUS DA SILVA FIGUEIREDO DEFERIDA 4.71 23/2023
20230104676 RAQUEILSON DE LIMA PEREIRA DESCLASSIFICADA - item 13.2, A 4.68 16/202320230104676 RAQUEILSON DE LIMA PEREIRA DESCLASSIFICADA - item 13.2, A 4.68 16/2023
20230151738 ANA BEATRIZ BORGES PINTO DEFERIDA 4.64 23/2023
20230140500 MARIA CLARA CONSTANTINO DE ALMEIDA FRANCA DEFERIDA 4.64 23/2023
20200151076 MARIZA ELLEN PENHA DE MACEDO DEFERIDA 4.64 23/2023
20230074559 GABRIELA ARAUJO ALVES DE MORAIS DEFERIDA 4.61 23/2023
20230006110 HENRIQUE DA SILVA ROSENDO DEFERIDA 4.61 23/2023
20230129236 INGRYD MOREIRA ALVES DEFERIDA 4.61 23/2023
20190130559 JANAYNA SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDA 4.59 23/2023
20230129497 LUAN ERIK DA SILVA SENA DEFERIDA 4.59 23/2023
20190120051 INGRYD LAYANNE CANDIDO NUNES VIEIRA SALES DEFERIDA 4.58 16/2023
20190177054 TAÍS BORGES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.57 16/2023
20200036145 VICTORIA GABRIELLY LINHARES DELGADO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.56 23/2023
20230007690 BRUNA RICAELLY DE MEDEIROS N. FARIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.55 16/2023
20230074272 DEBORAH VITORIA EDUARDO PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53 23/2023
20220166183 EMANUELLE SOLON DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.49 16/2023
20230006254 MARIA HELOISADOS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47 16/2023
20230007592 MATHEUS DA SILVA SEVERO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47 23/2023
20230154248 NICOLE BRUNA DANTAS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.41 23/2023
20180148157 MANOEL MONTEIRO DA SILVA NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.31 23/2023
20230016573 GUSTAVO RODRIGUES DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.31 16/2023
20220123417 ANNA BEATRIZ DE SOUZA FREITAS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.29 23/2023
20230140529 PEDRO ARTUR SANTOS FIGUEREDO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.29 23/2023
20230074414 NAIELY RODRIGUES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.23 23/2023
20230099816 ALICE CRUZ DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.11 23/2023
20220123435 ANNA BEATRIZ OLIVEIRA ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.09 23/2023
20220011279 LUIZA CAROLINA CARDOSO DUARTE EM FASE DE DEFERIMENTO 4.03 23/2023

EDITAL 23/2023 - SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUIDANTIS - CAMPUS II (Areia)
RESULTADO FINAL 
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 3



09/02/2024

Matrícula Nome Status da Bolsa
Pontuação 

Final
Edital

EDITAL  PRAPE Nº 23/2023
SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - PRAPE/COAPE/UFPB

Campus II – Areia

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO MORADIA

20210121713 SOPHIE YUKIE ASAHI KADIHARA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.01 23/2023
20220123856 RITA DE KASSIA MATIAS DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.01 23/2023
20230151710 REBECA DE ANDRADE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.01 16/2023
20220123758 RENATA CECILIA BORGES CORREIA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.99 23/2023
20230007654 MARIA EDUARDA DE ARAUJO CORREIA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93 23/2023
20230074432 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.85 23/2023
20230154696 YASMIN FREITAS FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.79 23/2023
20230147468 CAUAN MORAIS DE OLIVEIRA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.79 23/2023
20220008550 DEIVID PONTES DE MEDEIROS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.71 23/2023
20230104371 ALISON DA SILVA VIEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.71 16/2023
20200132544 VITORIA BAPTISTA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.71 16/2023
20220170829 IAN FELIPE OLIVEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.69 23/202320220170829 IAN FELIPE OLIVEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.69 23/2023
20230137354 RIVANDA DA SILVA E SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.63 23/2023
20230104451 JOSENILDO MAXIMINO CAMPOS FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.63 16/2023
20200169562 LAYZA SILVA GUEDES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.61 16/2023
20230096019 MARIA CLARA DO NASCIMENTO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.61 23/2023
20220171183 IARA GABRIELA DE LIMA GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.59 23/2023
20230129479 JOYCE KELLY DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.59 23/2023
20210070122 MARIANA TAMIRES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.53 23/2023
20220123696 THAYNA FIGUEIREDO DE MORAIS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.41 23/2023
20230097894 EDUARDO FERNANDES DUARTE EM FASE DE DEFERIMENTO 3.41 23/2023
20230090472 ROBSON FELIPE KIEFFER DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.31 16/2023
20220041017 ANA KAROLINE SILVA DANTAS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.29 16/2023
20230129192 EROS FREDERIC GAMA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.25 23/2023
20230089050 EVERTON GUILHERME CORREIA DA SILVA BEZERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.23 16/2023
20220115836 ANA ESTER LIMAO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.21 16/2023
20210102629 GABRIEL BARRETO PINTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.11 23/2023
20230074817 DANILO JEFFERSON RODRIGUES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.11 16/2023
20210070641 RAYAN HENRIQUE SILVA MIRANDA DE MEDEIROS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.07 23/2023
20230074890 ARTHUR VITOR BRAGA BESERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.01 16/2023
20230097778 ANA BEATRIZ NUNES DE FRANCA E LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.01 23/2023
20230018390 ALBERT GEAN EVARISTO DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.01 23/2023
20230016751 WILLIANY DIAS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.95 23/2023
20230040873 ISABELLA GIOVANELLY DO NASCIMENTO FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.91 23/2023
20230151700 YNGRID MIRELE DANTAS TONHECA MARTINS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.81 23/2023
20200132965 DJAILSON FELIPE DE OLIVEIRA SUASSUNA FARIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.71 23/2023
20230097750 ANA BEATRIZ GONDIM BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.61 23/2023
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EDITAL  PRAPE Nº 23/2023
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INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO MORADIA

20220040913 MARIA GABRIELLI BERNARDO CUNHA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.61 16/2023
20210057120 TALITA ELINE MENDONCA XAVIER EM FASE DE DEFERIMENTO 2.53 23/2023
20220008273 CARLOS HENRIQUE CUNHA PEIXOTO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.51 23/2023
20220040510 JULIA VITORIA DO NASCIMENTO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.48 16/2023
20210057327 ANA CLARA XAVIER MARTINS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.39 16/2023

31500912 BRIAN DINIZ TREVAS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.35 23/2023
20230156921 ANNA CAROLINA NOGUEIRA BORZANI EM FASE DE DEFERIMENTO 2.29 23/2023
20230074058 LUCAS GABRIEL DE LIMA SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.21 16/2023
20230016519 ANDRE DE OLIVEIRA NECO EM FASE DE DEFERIMENTO 1.91 16/2023
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20230099834 GISELE DA SILVA FREITAS DEFERIDA 6.54 23/2023
20230016573 GUSTAVO RODRIGUES DE LIMA DEFERIDA 6.23 23/2023

31324099 ELIZA PEREIRA DE SOUZA NETA DA SILVA DESCLASSIFICADA - item 13.2, B 6.1 23/2023

EDITAL  PRAPE Nº 23/2023
SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - PRAPE/COAPE/UFPB

Campus II – Areia
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AUXÍLIO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

20200078163 LUCAS SANTOS CAMPOS DEFERIDA 5.98 23/2023
20230097796 EMYLLY GABRIELLY MIRANDA ALMEIDA DEFERIDA 5.9 23/2023
20230139072 VITORIA SOUZA RIBEIRO DE ARAUJO DEFERIDA 5.78 23/2023
20230075037 ANTONIO ANANIAS NUNES DE ANDRADE SILVA DEFERIDA 5.74 23/2023
20220041090 MARIA EDUARDA LOPES DA SILVA DEFERIDA 5.68 23/2023

31501337 EMANUEL MESSIAS BEZERRA DA SILVA DEFERIDA 5.52 23/2023
20230074254 ANA CAROLINE SANTOS DA ROCHA DEFERIDA 5.43 23/2023
20210057461 MARIA HELOISA SANTOS LISBOA DEFERIDA 5.43 23/2023
20230007752 EMANUEL HUGO ALVES DE MELO DEFERIDA 5.37 23/2023
20220115872 LUANA MILENA CANDEIA DE ALMEIDA DEFERIDA 5.31 23/2023
20210156601 ELIDA RAYLINE DA SILVA CARVALHO DEFERIDA 5.19 23/2023
20220119450 FALMA CLEYDSON DE OLIVEIRA ALVES DEFERIDA 5.17 23/2023
20220119559 MARIA VITORIA DA SILVA LIMA DEFERIDA 5.13 23/2023
20230090436 MAYARA RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDA 5.11 23/2023
20230040775 GLORIA MARIA FERREIRA DA SILVA DEFERIDA 5.03 23/2023
20200044998 ISTELA LORENA BEZERRA LUCIANO DEFERIDA 5.02 23/2023
20230074138 ODARA VIRNA GAMA MONTEIRO DEFERIDA 4.79 23/2023
20230147860 LUCAS FREITAS LIMA DEFERIDA 4.74 23/2023
20230074218 JULIO CESAR DE SOUTO SILVA DEFERIDA 4.73 23/2023
20230040971 MATHEUS DA SILVA FIGUEIREDO DEFERIDA 4.71 23/2023
20230140500 MARIA CLARA CONSTANTINO DE ALMEIDA FRANCA DEFERIDA 4.64 23/2023
20230074559 GABRIELA ARAUJO ALVES DE MORAIS DEFERIDA 4.61 23/2023
20230007592 MATHEUS DA SILVA SEVERO DEFERIDA 4.47 23/2023
20220123678 REBECA MELO DE SOUZA DEFERIDA 4.43 23/2023
20210070042 LARYSSE TAVARES SOUSA DEFERIDA 4.41 23/2023
20220123650 MILENA TEODOSIO DOS SANTOS DEFERIDA 4.13 23/2023
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20220123856 RITA DE KASSIA MATIAS DE OLIVEIRA DEFERIDA 4.01 23/2023
20230074890 ARTHUR VITOR BRAGA BESERRA DEFERIDA 3.99 23/2023
20220049795 ANA HELOIZA DA SILVA DEFERIDA 3.99 23/2023
20230130095 THOMAS DOS SANTOS PENHA DEFERIDA 3.77 23/2023
20230074058 LUCAS GABRIEL DE LIMA SOUSA DEFERIDA 3.41 23/2023
20220040851 JOAO PEDRO MONTEIRO DE MACEDO DEFERIDA 3.41 23/2023
20230104470 SARAH RAQUEL DE MELO SILVA DEFERIDA 3.39 23/2023
20230129192 EROS FREDERIC GAMA SILVA DEFERIDA 3.25 23/2023
20220123631 MATEUS NOBREGA FIALHO CORDEIRO DEFERIDA 3.19 23/2023
20210102629 GABRIEL BARRETO PINTO DEFERIDA 3.11 23/2023
20220123551 JULIA RODRIGUES GUEDES DEFERIDA 3.05 23/202320220123551 JULIA RODRIGUES GUEDES DEFERIDA 3.05 23/2023
20230074076 MARIA CLARA TAVARES SILVA DEFERIDA 3.03 23/2023
20230090454 MOISES COSME DO RAMO DEFERIDA 3.01 23/2023
20210120690 CAIO CESAR BATISTA SANTOS NOBREGA DEFERIDA 2.98 23/2023
20230016751 WILLIANY DIAS DA SILVA DEFERIDA 2.95 23/2023
20230040873 ISABELLA GIOVANELLY DO NASCIMENTO FERREIRA DEFERIDA 2.91 23/2023
20230151700 YNGRID MIRELE DANTAS TONHECA MARTINS DEFERIDA 2.81 23/2023
20210141064 JOSE RAMON DANTAS DE OLIVEIRA DEFERIDA 2.75 23/2023
20190129674 JOSE ARIVELTON GOMES DE CASTRO DEFERIDA 2.71 23/2023
20200132965 DJAILSON FELIPE DE OLIVEIRA SUASSUNA FARIAS DEFERIDA 2.71 23/2023
20230097750 ANA BEATRIZ GONDIM BARBOSA DEFERIDA 2.61 23/2023
20210057120 TALITA ELINE MENDONCA XAVIER DEFERIDA 2.53 23/2023
20230099852 ILLA VIVIAN CRISTOVAO DE ARAUJO DEFERIDA 2.53 23/2023
20220008273 CARLOS HENRIQUE CUNHA PEIXOTO DEFERIDA 2.51 23/2023
20220123711 ULISSES BORGES SOARES MARQUES DEFERIDA 2.41 23/2023

31500912 BRIAN DINIZ TREVAS DESCLASSIFICADO - item 13.2, B 2.35 23/2023
20210057309 AMANDA GABRIELA ARAUJO DA SILVA DEFERIDA 1.55 23/2023

EDITAL 23/2023 - SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUIDANTIS - CAMPUS II (Areia)
RESULTADO FINAL 
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20230130095 THOMAS DOS SANTOS PENHA DEFERIDA 3.77 1 23/2023

Status da Pontuação 
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20230054879 RIVANILDO DA SILVA VIEIRA DEFERIDA 5.96 2 23/2023
20220119236 CAMILLY DE BRITO FERREIRA DEFERIDA 5.9 2 23/2023
20230127797 VIVIANNE DO NASCIMENTO SANTOS DEFERIDA 5.9 2 23/2023
20230129414 GISLYANE ALVES DA SILVA DEFERIDA 5.8 2 23/2023
20230007752 EMANUEL HUGO ALVES DE MELO DEFERIDA 5.37 2 23/2023
20230096879 JOCIARA DE LIMA NASCIMENTO DEFERIDA 5.05 2 23/2023
20230154266 SUZANE INGRID TEOFILO GOMES DEFERIDA 4.65 2 23/2023
20220123678 REBECA MELO DE SOUZA DEFERIDA 4.43 2 23/2023
20210141064 JOSE RAMON DANTAS DE OLIVEIRA DEFERIDA 2.75 2 23/2023
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Faixa do Auxílio Edital

20230055016 WELLINGTON TORRES DE MENDONCA DEFERIDA 6.04 3 23/2023
20230074218 JULIO CESAR DE SOUTO SILVA DEFERIDA 4.73 3 23/2023
20220049795 ANA HELOIZA DA SILVA DEFERIDA 3.99 3 23/2023
20220123453 ARTHUR BRAZ DE ANDRADE DEFERIDA 3.81 3 23/2023
20220107398 AMANDA OLIVEIRA PEREIRA DEFERIDA 3.73 3 23/2023
20220123631 MATEUS NOBREGA FIALHO CORDEIRO DEFERIDA 3.19 3 23/2023
20220123551 JULIA RODRIGUES GUEDES DEFERIDA 3.05 3 23/2023
20210120690 CAIO CESAR BATISTA SANTOS NOBREGA DEFERIDA 2.98 3 23/2023
20210141340 THACYLA BEATRIZ DUARTE CORREIA GOMES DEFERIDA 2.57 3 23/2023
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RESULTADO FINAL 
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